УIIРАВЛЕНИЕ ОБРЛЗОВАНИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНЩШIАЛЬНОГО РДЙОНЛ

РАС ПОРЯЖЕ НИЕ

от 26.t2.2022 ЛЬ 472
п. Вожега

г__--il об угверждении нормативных затрат l

на оказание муниципulпьных услуг
по спортивной подготовке

ПРИКАЗЫВАЮ

l. Утверлитъ нормативные затраты на оказание муниципzшьных услуг
по спортивной rrодготовке согласно приложению к настоящему

распоряжению.
2, Признать уграТившими силу распоряжениlI Управления образовrшия

Вожегодского муниципzlпьного раЙона от 27 декабря 2021 года Ns 451 коб

утверждении нормативных затрат Еа оказание муниципulлъных услуг по

спортивноЙ подготовке), за искJпочением пункта 2, от 19 декабря2022 года

Ns 462 <<о внесении изменений в распоряжение Управления образования
Вожегодского муниципчllrьного района от 27 декабря 2021 года Jф 451 коб

утверждении нормативных затрат на оказание м).ниципапьных услуг по

спортивной подготовке).
2. Настоящее распоряжение вступает в сипу с 1 января2023 года.

з. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Началъник УправлениlI образования О.П. Горюнова

р2йона
МУНИЦипа11""urо

ý
Ф,ё

о 1z

L4

о

с_)
lо
r)

,ý
S ý

оэ

l]